
 

Determina n. 53/2017 

 

MONITORAGGIO SERVIZI PARLAMENTARI. PRESA D’ATTO DELLE MODIFICHE SOCIETARIE DELLA 

SOCIETA’ “SEBA SAS DI RAFFAELE SENATORE & C.” ORA “SEBA SAS DI ISABELLA SENATORE & C.” 

CIG Z2B1313E34 

 

Il Dirigente 

 

 Premesso che: 

 

- con determina n. 28 del 23 aprile 2015 è stato affidato, per il triennio 2015/2017, il servizio 

per il "monitoraggio dei lavori parlamentari" dell'Autorità alla società SEBA Sas di Raffaele 

Senatore con sede in Roma, Via Giuseppe Scarabelli n.6, Cod. Fisc. P.IVA 07511321007, ed il 

relativo contratto è stato stipulato in data 30 settembre 2015; 

Vista: 

 

- la nota del 16 giugno 2017 ns. prot. 4266/2017 del 19 giugno 2017, con la quale la società 

“SEBA SAS DI RAFFAELE SENATORE & C.” comunica il cambio della ragione sociale, dell’indirizzo 

della sede legale e la nomina del nuovo rappresentante legale;  

 

 

DETERMINA 

1. di prendere atto delle avvenute modifiche societarie relative alla “SEBA SAS DI RAFFAELE 

SENATORE & C.” ed in particolare che: 

 

- la società “SEBA SAS DI RAFFAELE SENATORE & C.” ha variato la ragione sociale assumendo 

la seguente denominazione “SEBA SAS DI ISABELLA SENATORE & C.” con sede in Roma, via Pietro 

Ferrigni, 30 P.IVA e C.F. 07511321007; 

- la dott.ssa Isabella Senatore, nata a Roma il 17 agosto 1984, e residente in via Pietro Ferrigni, 

30, codice fiscale SNTSLL84M57H501Z, è stata nominata Rappresentante legale della “SEBA SAS 

DI ISABELLA SENATORE & C.”; 

 

2. di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale dell’Autorità. 

 

Torino, 28/06/2017 

 

 Il direttore dell’Ufficio Affari generali,  

amministrazione e personale 

Vincenzo Accardo                                   

 

 


